CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 317 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS JOSÉ NASCIMENTO, matrícula nO 14.156-42,
do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de
gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José - Maninha. (Resoluções nO 104/95 e 152/98 e Atos da Mesa Diretora nOs 12?198 e
011/99 - Processo nO 001-1067/99-CLDF).

2 - NOMEAR AMANTINO DA CUNHA MENEZES para exercer o cargo em
comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança. (Resolução nO 104/95 - Processo nO 001-2829/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06 de dezembro de 2000.

Depu~~~s
. Presidente